

Årsredovisning för
VSGS Consultancy AB

556972-8719

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joachim Kamph
Verkställande direktör

2023-03-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VSGS Consultancy AB, 556972-8719, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver försäljning av sport- och idrottsrelaterade konsulttjänster inom management, sälj, marknad och fotbollsutvecklingsprogram.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år p.g.a minskad ordergång.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	320	475	346	665
Resultat efter finansiella poster	-9	-75	-80	21
Soliditet %	57	52	69	87

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	177 214	-74 581
Balanseras i ny räkning		-74 581	74 581
Årets resultat			-8 992
Belopp vid årets utgång	50 000	102 633	-8 992

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	102 633
Årets resultat	-8 992
Summa	93 641

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	93 641
Summa	93 641

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		319 998	474 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		319 998	474 998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 597	-71 174
Övriga externa kostnader		-128 762	-97 739
Personalkostnader	2	-181 486	-374 153
Övriga rörelsekostnader		0	-2 967
Summa rörelsekostnader		-317 845	-546 033
Rörelseresultat		2 153	-71 035
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 145	-3 546
Summa finansiella poster		-11 145	-3 546
Resultat efter finansiella poster		-8 992	-74 581
Resultat före skatt		-8 992	-74 581
Årets resultat		-8 992	-74 581

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		250 197	289 886
Övriga fordringar		1 351	0
Summa kortfristiga fordringar		251 548	289 886
Kassa och bank			
Kassa och bank		115	2 526
Summa kassa och bank		115	2 526
Summa omsättningstillgångar		251 663	292 412
SUMMA TILLGÅNGAR		251 663	292 412

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		102 633	177 214
Årets resultat		-8 992	-74 581
Summa fritt eget kapital		93 641	102 633
Summa eget kapital		143 641	152 633
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 116	13 093
Övriga skulder		80 906	121 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	4 999
Summa kortfristiga skulder		108 022	139 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		251 663	292 412

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Stockholm

Joachim Kamph
Joachim Kamph
Verkställande direktör

2023-03-22

Datum